
Informatívna správa 

o činnosti 1. zástupcu primátora mesta 

             Mgr. Jakuba Gajdošíka od 01. 05. 2017 – 10 .06. 2017 

   

 18. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Obhliadka v lokalite areálu Pamätníka SNP – výstavba korčuliarskej dráhy 

  Pracovné rokovanie s vedením mesta – rozdelenie prebytku rozpočtu 

  Pracovné rokovanie – JUDr. Koreňová k zmene dodatku ZoBZ na AS 

  Zasadnutie Mestskej rady 

  Pracovné rokovanie – lokalita Graniar 

  Pracovné rokovania – Bc. Foldvári – osvetlenie prechodov pre chodcov 

  Pracovné rokovanie – Ing. Ferianc- vybavenie Autobusovej stanice 

  Kontrólny deň – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie – Prenájom TSC – nájomná zmluva 

  Pracovné rokovanie subdodávateľov – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie – korčuliarska dráha 

  Pracovné rokovanie – Ing. Hláčiková 

  Pracovné rokovanie – PUM 

  Komisia MsZ pre územný rozvoj 

  Komisia MsZ pre financie,správu a hospodárenie s majetkom mesta a podn.činnosť 

  Pracovné rokovanie Ing.arch. Letovanec – cyklocestička Zvolen  

  Pracovné rokovanie Ing. Brieda – Tatranská ul. 

  Pietna spomienka pri príležitosti ukončenia 2. svetovej vojny – Nám. SNP 

  Pracovné rokovanie – Domoglass 

  Slávnostné zahájenie prevádzky korčuliarskej dráhy 

  Slávnostný koncert pri príležitosti výročia Konzervatória J.L. Bellu – Štátna opera 

      

 19. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie Mgr. Modranský – poslanec MsZ 

  Pracovná porada k problematike PUM 

  Pracovné rokovanie Profinex – informácia o rekonštrukcii starého Tesca 

  Služobná cesta – Brno, rokovanie Intercora, AS 

  Pracovné rokovanie s primátorom mesta ohľadne MHD za účasti Mgr. Modranského 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie Ing. Hláčiková – prerozdelenie finančných prostriedkov pre 

mestských časti 

   

20. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Zasadnutie výboru mestskej časti Sásová 

  Pracovné rokovanie p. Dvorský – životné prostredie 

  Pracovné rokovanie – p. Kánová, prístupová cesta Pod Dúbravou, Podlavice 

  Pracovné rokovanie – p. Zíhová, odvodnenie Agátovej ul., 

  Pracovné rokovanie JUDr. Koval, prezident HC´05 

  Pracovné rokovanie k MHD 

  Tlačová beseda – zákaz parkovania dodávok na sídliskách  

  Pracovné rokovanie – Ing. Ferianc 

  Pracovné rokovanie Profinex – kultúrne a kreatívne centrum 

  Pracovné rokovanie p. Šabová – súkromná materská škola 



  Stretnutie seniorov denných centier – Kultúrny dom Podlavice 

  

 21. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie JUDr. Koreňová, Ing. Sedliaková – petícia Šalková 

  Pracovné rokovanie p. Klinec – VKMK 

Pracovné rokovanie s vodárenskými spoločnosťami – odkanalizovanie mestských  

Pracovné rokovanie s primátorom mesta so spoločnosťou Bikesharing (Big media) 

Komisia MsZ pre rozvoj mestských časti 

Pracovné rokovanie – požiadavky OR Pršianska terasa 

Pracovné rokovanie – prevádzka cyklobusu 

Pracovné rokovanie TSC 

Zasadnutie Občianskej rady Pršianska terasa 

Pracovné rokovanie Intercora - výstavba Autobusovej stanici 

RTVS – štúdio Banská Bystrica, klub komunálnej politiky 

Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, MV a CR 

Zasadnutie krízového štábu a evakuačnej komisie – MsÚ 

Pracovné stretnutie MŠ – Cesta k Nemocnici 

MVE – v rámci konferencie Ekotopfilm 

Pracovné rokovanie – BBSK – výstavba cesty Pršianska terasa 

Pracovné rokovanie p. Petričko – Divadlo z Pasáže 

Pracovné rokovanie Intercora – výstavba Autobusovej stanice 

Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, VPSaVP 

Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

Pracovné rokovanie kultúrny a kreatívny priemysel – p. Pechovský 

Pietny akt kladenia vencov – Duchovne po stopách hrdinov SNP 

50. výročie založenia MŠ – Cesta k Nemocnici (Aula GAS, Komenského ul.) 

  Slávnostné zahájenie prevádzky Centrum funkčného tréningu (Kukučínova 8) 

 

22. týždeň 2017 

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Príprava podkladov VKMK – nájomná zmluva Rudlová-Sásová 

  MŠ Lúčky – odovzdanie staveniska 

Pracovné rokovanie s viceprimátorom mesta Zvolen, informačný systém  MHD –  

autobusové zastávky 

  Pracovné rokovanie Foldvári – parkovanie na sídliskách 

  Pracovné rokovanie – organizačný výbor Urpín cup 

  Pracovné rokovanie s DPM BB 

  Obhliadka na podnet p. Zíchovej – odkanalizovanie Agátovej ul. 

  Pracovné rokovanie ZŠ Sitnianska ul. – Ing. Brieda 

  Pracovné rokovanie Ing. Skokanová – poslankyňa MsZ 

  Pracovné rokovanie – Ing. arch. Letovanec 

  Pracovné rokovanie – KKP 

  Pracovné rokovanie – Mgr. Modranský – poslanec MsZ 

  Slávnostné prijatie zástupcov súboru Alexandrovci – OZ Lavuta, Sásová 

  Účasť na otvorení MDD – Pod Pamätníkom SNP 

  

 

 

 

 

  



 23. týždeň 2017  

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Slovensko-čínske obchodné fórum, Radnica (prijatie zástupcov čínskej delegácie) 

Pracovné rokovanie KKP p. Mičev 

Pracovné rokovanie – spoločnosť Vítkovice p. Zurek – vybavenie autobusová stanica 

Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta a podn.činnosť 

Pracovné rokovanie – SSC – p. Polešenský, ktoižovatka Šalková 

Pracovné rokovanie – zasadnutie komisie pre prevenciu kriminality a inej 

protispoločenskej činnosti, Okresný úrad Banská Bystrica 

Zasadnutie Mestskej rady 

ADOS – cyklotrasy – Ing. arch. Letovanec 

Komisia MsZ pre územný rozvoj 

Príprava projektu „Rodinná cestička Banská Bystrica – Sliač“ 

Večer vďaky – Svetielko nádeje, Robotnícky dom 

Slovinsko - slovenské obchodné stretnutie podnikateľov 

Štart etapy – okolo Slovenska 

Odovzdávanie cien – Zedník cup 

       

  

  

 


